Zugspannungsmesser
Modellreihe	 FS
Typ	 FSR
Ausgabe	FSR	 01.D
Bedienungsanleitung
Gültig ab: 01.09.2017 • Für künftige Verwendung aufbewahren!
S C H M I D T
c o n t r o l i n s t r u m e n t s

geschwindigkeit
max. m/min
Nut
Durchmesser
in mm
Rollenmaterial
Standard 4000 29.5 NiRo Stahl 1.4125
Code R1 4000 29.5 Stahl hart verchromt (Radius R5)
Code F 4000 70 Aluminium hardcoated
Code FB 4000 70 Stahl vergütet
flach
Code B6 2000 29.5 Stahl gehärtet, Breite 6 mm
Code B10 2000 29.5 Stahl gehärtet, Breite 10 mm
Typ Messbereich in N
FSR-10N 0 -10
FSR-20N 0 - 20
FSR-50N 0 - 50
FSR-100N 0 - 100
FSR-200N 0 - 200
FSR-500N 0 - 500
2.2	 Technische Daten der Modellreihe FS
Justierung:	 nach SCHMIDT-Werksnorm
Genauigkeit:	 ± 1.5 % Full Scale* und ± 1 Digit